
 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3215-5931 / 3237-1379  

 E-MAIL: gepri.fadex@gmail.com 

SITE: fundacaofadex.org 

 

 

COMUNICADO 

 

EDITAL– FADEX – 002/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015 

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS NO PROCESSO SELETIVO PARA 

COORDENADOR TÉCNICO DA REDE POTI. 

 

 

 A Coordenação do projeto de Desenvolvimento Institucional REDE POTI, através da 

Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino e Extensão, tendo em vista o período de 

inscrição no Processo Seletivo para Coordenador Técnico, resolve: Divulgar a lista das inscrições 

deferidas e indeferidas, conforme tabela abaixo. 

 

No. INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

02201501 010.166.393-50 Deferida 

02201502 025.780.563-07 Deferida 

02201503 942.616.873-72 Deferida 

02201504 474.308.503-91 Deferida 

02201505 018.167.773-31 Deferida 

02201506 874.514.503-25 Deferida 

02201507 870.472.923-49 Deferida 

02201508 003.679.093-16 Deferida 

02201509 026.953.183-16 Deferida 

02201510 659.060.553-04 Deferida 

02201511 433.088.483-68 Deferida 

02201512 011.913.033-57 Deferida 

02201513 027.170.383-02 Deferida 

 

 

 

 

Vinicius Ponte Machado 

Coordenador 

 

 

 

Maria Dóris Carvalho de Amorim Mota 

Diretora Executiva 

mailto:gepri.fadex@gmail.com

